Sobre lo dich a Vostra Senyoria que los dos són mossos alts, però flachs y no és molt a causa de l'aplicació contínua. Lo Gònima té tres o quatre anys menos que Bernat. Se m'ha significat que apendran d'algun dels instruments que Vostra Senyoria insinua, concedint-los un termini competent de dos o tres mesos en esta ciutat. Ni un ni altre <de> des de que dexaren las cotas s'han cuydat de cantar, si sols d'aplicar-se en la composició. Vostra Senyoria resoldrà com millor li aparega.

.....

Y és quant se m'offereix participar a Vostra Senyoria a qui lo Senyor guarde (com li suplico) molts anys. Barcelona y Agost als 16 de 1733.

Beso La Mà de vostra Senyoria.

Son affecte y més obligat servidor,

Doctor y Canonge Joan Barrera

8

*Carta del Canonge Barrera. Diae Mercurii 19 Augusti 1733*

*Primo:* s'ha llegit carta del Senyor Canonge Barrera en la qual dóna detalls informes de l'habilitat, aplicació, edat, estatura y bons costums dels dos pretendors del magisteri de cant d'esta Iglésia, Joseph Bernat y Pere Gònima.

*Elecció del Mestre de Capella. Diae Mercurii 19 Augusti 1733*

*Item:* Vostra Senyoria ha elegit Mestre de Capella y recau la nominació a favor de Joseph Bernat.

9

29 de juliol de 1735

*De nominatione Magistri Capelle Musice*

*Dicti Domini Commissarii Musice proposuerunt: Quod est procedendum ad nominationem novi Magisteri Capelle Musice, et quod Vostra Dominatio disponat quo modo et quando sit hoc faciendum, si sunt preferendi pretensores illi qui fuerint actualiter Magistri ali huyus Capelle Musice, attento quod hec circumstantia comprobatur eorum peritiam, et similiter, an sint preferendi illi qui iam fuerint sacerdotes, attento quod hoc conducit ad maiorem valorem Ministerii, et quod Magisterium non est sufficiens titulus pro ordinatione.*

*De Ordinationibus Capelle Musice*

*Proposuerunt quod Vestra Dominatio disponat an aliquid sit innovandum circa ultimas Ordinationes Capelle Musice tan circa Magistrum, quam circa Cantores, et an hoc si faciendum antea quam nominetur novus Magister. Resolutum: Ad primo Domini Commissarii informetur quenam persone concurrere velint ad pretensiori dicti Magisterii, et supposito quod Capitulum non vult providere per oppositionem dictum Magisterium sed per liberam Capituli nominationem,*

*dic ti Commissarii informentur de omnibus qualitatibus in illis concurrentibus, et primo Capitulo omnes pretensores quos sciant, cum qualitatibus unicuique correspondentibus ut in continenti Capitulum transire possit and nominationem et electionem novi Magistri: Ad Resolutum derelinquatur prudentie et discretioni Dominorum Commissarii.*

## 10

2 de setembre de 1735

*De nominatione Magistri Capelle Musice*

*Dicti Domini Commissarii Musice proposuerunt: Quod usque nunc pro Magisterio Capelle Musice huius Ecclesie tantum modo exierunt tres pretensores, scilicet N Andreu, Magister Capelle Musice Ecclesie Urgellensis, N Milans, Magister Capelle Musice Ecclesie Sant Just Urbis Barchinonensis et Emmanuel Gonima, musicus habitans in Civitate Barchinonensis, et cum non credatur quod exeant novi pretensores, et ex dilatione electionis possint se qui molestie individuis Capitularibus, proponitur quod in continenti fiat nominatio: Resolutum: non innovetur resolutio in hac materia iam diu accepta.*

## 11

5 de octubre de 1735

*Electio Magistri Capelle Musice*

*Pontich et alii Commissarii Musice proposuerunt: Quod pro Magisterio Capelle Musice huius Ecclesie tres erant pretensores. Scilicet Reverendus Franciscus Andreu, Thomas Milan, et Emmanuel Gonima; primus erat etatis 37 annorum, iam Sacerdos, et Magister actualis Capelle Musice Sancte Ecclesie Urgellensis, et de ejus peritia nihil aliud sciebant, nisi id quod justificabatur ex eo essent Magister. Secundus erat Thomas Milans Magister Capelle Musice de Sant Just in Civitate Barchinone, qui non erat adhuc ordinatus in Sacris, et preter eyus peritiam que justificabatur ex eo quod esset Magister, comprobabatur ex relatione certa in civitate Barchinone, accepta, et ex variis eyus operibus in hac Ecclesia cantatis. Tertius pretensor erat Emmanuel Gonima qui non est ordinatus in Sacris, etatis 23 annorum, et iuxta relationem in Civitate Barchinone acceptam habet magnam peritiam pro dicto Ministerio: Ad votandum et electionem Magistri faciendam fuit resolutum: ponatur urna in latere Domini Presidentis, tradantur unicuique Domino Canonico tres membrane papiree quarum una contineat nomen*

*Reverendi Francisci Andreu presbiteri et Magistri. 2<sup>a</sup> contineat nomen Thomas Milans Magistri, et tertia contineat nomen Emmanuellis Gonima, et omnes votent per ordinem preheminentie et antiquitatis; ita factum fuit, et postea per me secretarium fuit delata urna jad mensam secretariatus, numerarii membranas in illa repertas, et fuerunt 23 yuxta numerum Dominorum Canonicorum in Capitulo concurrentium, illas que alta voce perlegi, et Emmanuel Gonima obtinuit 19 suffragia, Reverendus Franciscus Andreu 2 et Thomas Milans 2, sicque pluralitate vocum remansit electus Magister nostre Capelle Musice Emmanuel Gonima: et fuit resolutum: quod Domini Commissarii Musice ei participant hanc electionem ut cito veniat ad hanc Ecclesiam.*